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بایدنشاندهیماگرخیریدرمردماستازبسیجبرمیخیزد

آیت الله سیداحمد خاتمی نماینده مردم استان کرمان در مجلس خبرگان اظهار کرد: بسیج سرمایه ای نفیس است که خداوند به عنوان نعمت، به ملت ما داد. عنصر اساسی پیروزی در جنگ تحمیلی، حضور بسیج در صحنه رزم بود. 
حقیقت این است که از این پس نیز ما در حال جنگ فرهنگی هستیم که اگر سخت از جنگ هشت ساله نباشد قطعاً کمتر نیست. 

وی خاطرنشــان کــرد: از اول پیــروزی انقــاب مــا مدیــون فرهنــگ بســیجی بوده ایــم و هســتیم و آن چــه مهــم اســت تجلــی ایــن فرهنــگ در جامعــه اســت، بــه گونه ای کــه باید نشــان دهیــم اگــر خیــری و خدمتی در 
مــردم اســت از بســیج بــر می خیــزد و خدمــت بســیجیان محــدود بــه جنــگ و جبهــه نبــود. یکــی از مســئولان نظام گفته اســت کــه برای حــل مشــکات از بســیج کمــک گرفته ایم کــه ایــن مایه افتخار اســت کــه بدون 
بســیج هیــچ کاری از پیــش نمــی رود. نماینــده مــردم اســتان کرمــان در مجلــس خبــرگان اظهــار کــرد: بســیجی در محلــه و محــل کار، پرچــم هدایــت اســت و نبایــد بــه شــعار اکتفــا کنیــم و در عمــل نشــان دهیــم که 
 بســیجی بــه معنــی متدیــن تریــن و خدمتگزارتریــن و بــا بصیرت تریــن اســت. وی بــا بیــان این که »اگر کســی ظاهراً بســیجی باشــد اما جایــگاه ولایت را درســت نشناســد، بســیجی نیســت«، ادامه داد: بســیجی بــا ولایت 

عجین است.

علویکاندیدایاصولگرایانمیشود؟
ابوالقاســم رئوفیان دبیرکل حزب اسامی 
ایران زمین، حجت الاســام سید محمود 
علوی را از جمله گزینه های در حال بررسی 
این تشــکل بــرای انتخابات ۹۶ دانســت.  
رئوفیــان با اشــاره بــه برنامه های تشــکل 
متبوعــش بــرای دیدار با شــخصیت های 

مختلف نظام گفت: این موضوع در جلسه شورای مرکزی به تصویب اعضا 
رســیده و اخیراً نیز با حجت الاسام ناطق نوری دیداری داشته ایم و قصد 
داریم تا با علی لاریجانی، آیت الله هاشــمی رفســنجانی، حجت الاسام 
سیدحســن خمینی و حجت الاسام سیدمحمود علوی دیدارهایی داشته 
باشیم. دبیرکل حزب اسامی ایران زمین ، اظهار کرد: اگر ایشان قبول کند 
در این حوزه ورود کند ما در شورای مرکزی جبهه ایستادگی از ایشان حمایت 

می کنیم و ایشان را برای این جایگاه مناسب می دانیم.

احزارهویتالکترونیکیدرانتخابات
عباســعلی کدخدایی ســخنگوی شورای 
نگهبــان از موافقت این شــورا با بکارگیری 
تجهیزات خاص احراز هویت مشــروط به 
اخذ تأییدیه های امنیتی در شعب اخذ رأی در 
انتخابات آتی ریاست جمهوری خبر داد. وی 
با بیان اینکه شــورای نگهبان این موافقت 

خود را به وزارت کشور اعام کرده است، گفت: پیش از این ثبت مشخصات 
شناسنامه ای رأی دهندگان در انتخابات به صورت دستی انجام می شد، اما 
با بکارگیری این تجهیزات خاص، احراز هویت رأی دهندگان الکترونیکی 
می شــود. کدخدایی در پایان خاطرنشان کرد: وزارت کشور این پیشنهاد را 
به شورای نگهبان ارسال کرده بود که معاونت اجرایی و کارشناسان شورای 
نگهبان پس از بررســی، موافقت خــود را با بکارگیری این تجهیزات خاص 

منوط به أخذ تأییدیه های امنیتی اعام کردند.

محکومیتاحمدمنتظریبه6سالحبس
پیــرو پخش فایل صوتــی آیت الله العظمی 
منتظــری دربــاره اعدام هــای تابســتان 
۱۳۶۷حجت الاســام و المسلمین احمد 
منتظــری بــه دادگاه احضار شــد و به ارائه 
دفاعیه پرداخت و امروز یکشــنبه دادسرای 
ویــژه روحانیت قــم حکــم دادگاه را به وی 

ابــاغ کرد. کانال تلگرامــی بیت آیت الله منتظری پــس از اعام این خبر 
افزوده است: »بر اساس این حکم آقای احمد منتظری به اتهام اقدام علیه 
امنیت ملی به تحمل ۱0 سال حبس تعزیری و به جهت انتشار فایل صوتی 
دارای طبقه بندی ســری به تحمل ۱0 سال حبس تعزیری و به اتهام تبلیغ 
علیه نظام به تحمل ۱ ســال حبس تعزیری جمعاً به تحمل ٢١ سال حبس 
تعزیری محکوم شده است«. براساس آنچه در این کانال آمده فقط  ٦ سال 

از حبس های مورد حکم اجراء می شود. 

اهلفتنهچرامشهدرا
برایحاشیهسازی
انتخابکردهاند؟

دبیرکل حــزب موتلفه حاشیه ســازی های برخی در 
مجلــس و دولت را مانع پرداختن به مســایلی که به 
متن انقاب مربوط اســت دانست و گفت: لغو یک 
سخنرانی در مشهد و جنجال آفرینی های رسانه ای 
در این مورد تولید حاشــیه برای فراموش کردن متن 
اســت. سوال این اســت که چرا اهل فتنه، مشهد را 
برای تولید حاشیه انتخاب کرده اند؟ اول از کنسرت 
شروع کردند، دیدند جواب نمی دهد و امروز به سراغ 

موضوعات دیگر هستند.
حبیبی گفت: آقای رئیس جمهور سوگند خورده است 
از آزادی بیــان و آزادی های اساســی دفاع کند ولی 
درباره لغو ده ها سخنرانی در ارتباط با ده ها شخصیت 
برجســته کشور موضعی نمی گیرند و آنها را آسیب به 
آزادی بیان تلقی نمی کنند اما لغو یک سخنرانی که 
به تشخیص دادستان مشهد برای جلوگیری از وقوع 
جرم در روز اربعین و در اوج اخبار مربوط به راهپیمایی 
میلیونی اربعین صورت گرفته و جزو وظایف دستگاه 

قضایی است به نقض آزادی بیان ترجمه می شود.
دبیرکل حزب موتلفه اســامی تاکید کــرد: به نظر 
می رســد برخی جریان های سیاسی که برخی از آنها 
طرفدار بی چون و چرای دولت هستند یا به طرفداری 
از دولت تظاهر می کنند، نیاز به حاشیه ســازی دارند 
تا ذهن مردم را به جای اشــتغال به مشکات واقعی 

کشور، به این حاشیه ها مشغول کنند.
محمدنبی حبیبی همچنین با اشاره به مصوبه کنگره 
آمریکا در وضع جدید تحریم های ۱0 ســاله گفت: 
دولت و مجلــس بگویند اقدام متقابــل در مقابله با 

نقض برجام چگونه است؟
وی با اشــاره به ســخنان رئیس مجلس که ایران در 
مورد نقض برجام با اقدام متقابل، آمریکا را سر عقل 
مــی آورد، اظهار کرد:  رئیس محترم مجلس موضع 
قاطــع و خوبی در مورد شــرارت جدیــد آمریکایی ها 
گرفت. ســؤال افکار عمومی اینجاست که اقدامی 
که آمریکایی ها را ســر عقل می آورد چیست؟ اکنون 
همه در کنگره آمریکا بســیج شده اند و به اجماع هم 
رسیده اند که فشارها علیه ایران را تشدید کنند. علی 
القاعده دولت و مجلس باید پاســخ لازم را برای این 

گستاخی فراهم آورند.
حبیبی  افزود: دیپلماسی دولت در مورد نقض آشکار 
برجام چه پاســخی دارد؟ برنامه دولت برای مقابله با 
نقض برجام چیســت؟ به نظر می رسد فرصت ها در 
حال از دســت رفتن اســت. دل بســتن به رایزنی ها 
در واشــنگتن مشــکلی را حل نمی کند. امروز هیچ 
اتفاق جدیدی نیفتاده اســت الا اینکه صدای طبل 
خصومت ورزی دولت و مجلس آمریکا با ملت ایران 

بیش از پیش به گوش می رسد.

واکسیناسیون ده ها میلیون قطعه طیور  
یک اقدام انقلابی است

حبیبی بمناســبت هفته بسیج و تجلیل از بسیجیان 
کشــور، اظهــار کرد: بســیج همانطور کــه رهبری 
فرمودند تبلور مردم ســالاری دینی است. دست نرم 
و ســخت انقاب علیه دشــمن از آســتین بسیج و 

همفکران آنها بیرون می آید.
دبیــرکل حزب موتلفه اســامی در پایان اقدام اخیر 
بسیج در واکسیناسیون ده ها میلیون قطعه طیور در 
عمق روســتاهای کشور و دهها خدمت دیگر را یک 
اقدام انقابی دانســت و تاکید کرد: این اقدام واقعاً 
شایسته تقدیر است و از خداوند می خواهیم به ما هم 
توفیق دهد بسیجی زندگی کنیم و بسیجی بمیریم و 

خار چشم دشمنان اسام باشیم.

یک دوراهی؛ اصولگراها با کدام کاندیدا مقابل روحانی می ایستند؟
در میانه بحث ها در مورد انتخابات ریاست جمهوری حالا یک مساله بیش از سایر موضوعات اهمیت یافته است؛ اینکه مصادیق نهایی 

اصولگرایان آیا می تواند فرد جدیدی باشد که تا کنون در انتخابات نامزد نشده است؟ یک سوال تعیین کننده آنهم درشرایطی که برخی 
چهره های با سابقه در عرصه کاندیداتوری، گویا تصمیماتی برای حضوری دیگربار در انتخابات دارند.

 عصر ایران نوشت: علی مطهری؛ »آقازاده ای« که دیگر تنها یک »آقازاده« نیست
علی مطهری به سرعت مسیر خود را از نام پدر جدا کرد و تبدیل به یک سیاستمدار در ایران شد. این حضور او باعث شد تا دیگر برخی حتی 

فراموش کنند او فرزند یکی از بنیانگذاران اصلی جمهوری اسامی است.

 پارس نیوز نوشت: مانور تجمل؛ رمز عملیات دوران سازندگی
مذمت خوی اشرافی گری را می توان از راه های گوناگون شعر، داستان، رمان، تئاتر و سینما به انجام رساند تا مقابل این هجمه فرهنگی 

به طور جدی گرفته شود و الا آفت بزرگ تمام مکتب ها عبارت است از این که روحیه اشرافیت و کاخ نشینی در آن ها نطفه ببندد.

 صراط نیوز نوشت: چرا کسی بغض وزیر راه را جدی نگرفت؟
اکنون ۷ سال از آن جلسه گذشته و آخوندی که با مواضع عجیب سیاسی اش در آن سال، با چنین برخوردی از سوی رهبر اقاب مواجه 

شده بود، مواضع عجیب تر و تندتری هم در مسائل اقتصادی و نیز حوزه راه و شهرسازی گرفته است.

عکس روزسایت نگار

سی پنجمین جلسه 
شورای عالی فضای 
مجازی شامگاه شنبه به 
ریاست حجت الاسام 
و المسلمین حسن 
روحانی رئیس جمهوری 
اسامی ایران در محل 
نهاد ریاست جمهوری 
برگزارشد

خبرنامه
1395 مــاه  آذر   7 یکشــنبه 

نمایندگان نباید به خاطر اقدامات در راستای وظایف 
نمایندگی شان تحت تعقیب قرار گیرند

تحقیقوتفحصازدانشگاهکاشانرابهجریانمیاندازیم
اظهارات و موضع گیــری های جنجالی محمود صادقــی نماینده تهران، 
عضو فراکســیون امید و رییس فراکســیون شفاف ســازی و سالم ســازی 
اقتصــادی و انضبــاط مالــی مجلــس در چند ماه گذشــته، حــالا او را به 
دردســر انداخته است. دادستانی تهران به ســبب حمایت صادقی از یاشار 
ســلطانی و نماینده کاشــان به ســبب اظهــارات او درخصــوص پرداخت 
پول بورســیه ها به دانشــگاه کاشــان از او شــکایت کرده اند. اما صادقی 
مــی گوید که بنابر قانون اساســی هیــچ نماینده ای نباید بــه خاطر اظهار 
نظــر در صحن علنــی و اقداماتی که در راســتای وظایــف نمایندگی اش 
انجــام مــی دهد، تحــت تعقیب قــرار بگیــرد. او همچنیــن از تهیه طرح 
 تحقیــق و تفحص از دانشــگاه کاشــان درخصــوص ماجرای بورســیه ها 

خبر داده است.
محمــود صادقی در گفت وگو با خبرنگار پارلمانی ایلنا، با اشــاره به شــکایت 
دادســتان تهــران و همچنین نماینده مردم کاشــان، به برخــی مواد قانون 
اساســی و آیین نامــه داخلی مجلس شــورای اســامی، نحــوه طرح این 
شکایت را مغایر با این قوانین دانست و گفت: بنابر اصل ۸۶ قانون اساسی، 
نمایندگان مجلس مصونیت پارلمانی دارند و بر این اساس نمی توان آن ها را 
به واسطه اظهارنظر در صحن و اقدام هایی که در راستای وظایف نمایندگی 
به انجام می رســانند، تحت تعقیب و توقیف قرار داد و این درحالی است که 
نماینــدگان بنابر اصل ۸۴ قانون اساســی مجاز بــه اظهارنظر درباره تمامی 

امور داخلی و خارجی کشور هستند.
او همچنیــن با اســتناد به ماده ۷۷ آیین نامه داخلــی مجلس درباره وظایف 
نمایندگی گفت: وظایف نمایندگی شامل نطق ها، بحث های داخل دستور، 
بحث های جلســه های کمیسیون ها، اظهارنظرهایی که برای اعمال اصل 
۸۴ قانون اساسی انجام می شود و همچنین سایر موارد نظارتی و قانونی است 
و این درحالی اســت که تشــخیص مصادیق اصول ۷۷ و ۸۶ درباره وظایف 
نمایندگان برعهده هیات نظارت بر رفتار نمایندگان اســت و درصورت طرح 
شــکایت از هر یــک نمایندگان مجلس، مرجع قضایــی باید از طریق هیات 
رییســه مجلس، شــکایت را به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان ارجاع کند و 

بر اســاس تشخیص این هیات عمل کند.
عضــو هیات رییســه کمیتــه حقوقی فراکســیون امید در مجلس شــورای 
اســامی همچنین تصریح کرد: بنابــر قانون نظارت بر رفتــار نمایندگان، 
تخلف از طی شــدن این روند قانونی مســتوجب مجازات انتظامی از درجه 
۵ تا ۷ اســت کــه بنابر تشــخیص دادگاه صالحه صورت می گیــرد و به این 
اعتبار، اگر یک مرجع قضایی بی توجه به این روند قانونی، نســبت به احضار 
یا جلب مســتقیم یــک نماینده مجلس اقــدام کند، مرتکب تخلف شــده و 
 بایــد مورد مجازاتــی همچون انفصال از خدمت و مســائلی از این دســت، 

قرار گیرد.
عضو هیات رییســه فراکســیون امید در مجلس با اشــاره به عدم برگزاری 

جلســه هیات نظارت بر رفتار نمایندگان به دلیل تعطیلی مجلس، از برگزاری 
این جلســه در هفته آینده خبر داد و گفت: هنوز اخطاریه کتبی این شکایت 
را دریافت نکــرده ام و صرفاً در چند تماس تلفنی کــه آقای وکیلی به عنوان 
یکی از اعضای هیات رییســه مجلس با بنده داشت، چند موضوع مختلف 
به عنوان علت این شــکایت مطرح شــد که ازجمله آن پرونده بورســیه ها و 
اظهارنظر درباره یاشــار سلطانی بود که هنوز علت این شکایت به طور دقیق 

مشخص نشده است.

تحقیق و تفحص از دانشــگاه کاشان را به جریان می اندازیم
عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شــورای اسامی خاطرنشان 
کرد: دادستان تهران درپی اظهارنظرهایی که درباره یاشار سلطانی داشتم 
از بنده شکایت کرده و این درحالی است که مسائلی درباره شکایت سیدجواد 
ســاداتی نژاد نماینده کاشــان در برخی رســانه ها علیه بنده منتشر شده که 
باتوجــه به ســوابق موضــوع، به نظر می  رســد مربوط به پرونده خودکشــی 

دانشجوی دانشگاه کاشان باشد.
صادقی اضافه کرد: ســیدجواد ســاداتی نژاد پیــش از تهیه گزارش درمورد 
پرونده خودکشــی دانشجوی دانشگاه کاشان و انتشار آن در برخی رسانه ها 
که پیش از تایید ســه عضو دیگر کمیته و ارائه به کمیســیون آموزش صورت 
گرفت، مسائلی را مطرح کرد که پس از طرح مجدد این گزارش در کمیسیون 
مجلس با حضور وزیر معاونان وزارت آموزش و پروش، بنده با ارائه مستندات 

و مدارک، کذب بودن این مطالب را افشــا کردم.
او با اشاره به برخی موارد در گزارش نماینده کاشان درمورد پرونده خودکشی 
دانشــجوی دانشگاه کاشــان گفت: باوجود این که ساداتی نژاد مدعی شده 
بود که مبلغ بورســیه این دانشجو به دانشگاه کاشــان پرداخت نشده، بنابر 
اسناد مالی مربوط که در جلسه کمیسیون ارائه کردم، در زمان ریاست خود 
آقای ســاداتی نژاد در دانشگاه کاشــان، اعتبار لازم به دانشگاه اباغ شده 
و در دوره او و دکتــر کوکبــی رییس بعدی این دانشــگاه که هر دو مربوط به 
دولت احمدی نژاد اســت، بورســیه این دانشــجو و چندین دانشجوی دیگر 

پرداخت شده است.
رییس فراکســیون شفاف ســازی و سالم ســازی اقتصادی و انضباط مالی 
در مجلــس با اشــاره به تخلف های صــورت گرفته در پرونده بورســیه ها در 
دانشــگاه کاشــان و همچنین تخلف های دیگری که در آن دوره زمانی در 
این دانشــگاه صورت گرفته، از تصمیم خود مبنی بر تقاضای کلید زدن یک 
تحقیق و تفحص درباره این دانشگاه خبر داد و گفت: قطعاً تقاضای تحقیق 
و تفحص از دانشــگاه کاشان را به جریان خواهیم انداخت که این تخلف ها 
کشف شوند و پس از برگزاری دادگاه و ارائه مدارک، قطعاً تخلف های انجام 

شده، مشخص خواهد شد.
صادقی همچنین از تماس برخــی نمایندگان به منظور تاکید بر لزوم مبارزه 

با مفاســد اقتصادی خبر داد و گفت: ازجمله احمد توکلی در تماسی با بنده، 
ضمن تحســین نامه اخیرم به رییس قوه قضاییه، نســبت به همکاری برای 
مقابله با فســاد اعام آمادگی کرد و قطعاً جهت گیری های سیاسی را در این 
مســیر دخالت نخواهیم داد و در بحث مبارزه با فســاد با هیچ جناحی تعارف 
نداریــم و دســت تمامی دوســتان در جناح های سیاســی مختلف و به ویژه 
اصولگرایان واقعی همچون دکتر توکلی را به گرمی فشــار می دهیم؛ چرا که 
مبارزه با مفاســد اقتصادی نیاز به عزمی جــدی و ملی دارد که با هم افزایی 

میان طیف های سیاسی محقق خواهد شد.

به عنوان شاکی خصوصی شکایت کردم
نماینده مردم کاشــان گفــت: در پی اظهــارات محمود صادقــی پیرامون 
سرنوشــت هزینه بورسیه دانشجویان کاشان در ســال ۸۹ به عنوان شاکی 

خصوصی از او شکایت کردم.
سید جواد ساداتیان در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در تشریح موضوع شکایتش 
از محمود صادقی نماینده مردم تهران به دادســرا گفت: این شکایت برای 
۲۵ آبان ماه ۹۵ به دلیل اظهاراتی اســت که آقای صادقی در مصاحبه ای در 

مورخ ۲۴ مهر ماه بیان کردند.
نماینده کاشــان ادامه داد: به عنوان شــاکی خصوصی از محمود صادقی 

شــکایت کردم و زمان دادگاه هنوز مشخص نیست.
 او افزود: اتهاماتی را درباره بحث دانشــجویان بورسیه کاشان در سال ۸۹ 
که در آن زمان رییس این دانشــگاه بودم به من نســبت دادند مبنی براینکه 
در ســال ۸۹ دومیلیارد تومان برای بورســیه دانشجویان به دانشگاه کاشان 
داده شــد که سرنوشــت این مبلغ معلوم نیست و همچنین آقای صادقی در 
توئی تر خود نوشــت که بخشی از این پول به ستاد جلیلی رفته است که البته 

توئی تر خود را بعد از دوروز پاک کرد.
نماینده مردم کاشــان گفت: این یک اتهام بی پایه و اساس است لذا اگر در 
ســال ۸۹ به دانشگاه کاشــان ۲ میلیارد برای بورســیه داده باشند یعنی هر 
دانشــجوی بورســیه هزینه اش ۴0 میلیون تومان بوده و با این حساب این 
دانشــگاه درسال مذکور باید ۵0 دانشجوی بورســیه را پشتیبانی می کرد که 

چنین چیزی صحت ندارد.
او گفت: دانشــجوی بورســیه در حوزه اداری مشــخص اســت، لذا وقتی 
دانشــجویی بورسیه می شود اباغ اعتبار آن برگه مستقلی است که سازمان 
امور دانشــجویان برای هر دانشجو به رئیس دانشگاه حکم را اباغ می کند 
یعنی ۵0 برگه باید اباغ اعتبار شــده باشــد که در دانشگاه کاشان در طول 

۴0 ســال عمرش این تعداد دانشجوی بورسیه در آن نبوده است.
ســاداتی نژاد بیان کرد: به دلیل انعکاس زیاد این مطالب و اینکه در جاهای 
مختلف هم این اظهارات نقل شــده بود باید آقای صادقی مســتندات خود 

را ارائه کند.


